
 
 

 

Změna zadávací dokumentace č. 1 

dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: 
Modernizace a rozšíření expozic v Muzeu řemesel Moravské 

Budějovice, část 4 až 6 

Část veřejné zakázky: 4 – Expozice a vnitřní vybavení 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P20V00000731 

Evidenční číslo  

ve Věstníku VZ: 
Z2020-027278 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
3. 8. 2020 

Zadavatel 

Název: Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 

IČO: 00091766 

Adresa sídla: Zámek 1, 674 01 Třebíč 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Ing. Jaroslav Martínek, ředitel 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ing. Marek Bena, tel. +420 604 119 057, bena@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html 

 

Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace jako zadavatel shora uvedené veřejné 

zakázky a její části 4 – Expozice a vnitřní vybavení tímto ze svého vlastního podnětu, tj. bez 

předchozí žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje všem dodavatelům 

aktualizovaný soupis dodávek a prací, kterým se nahrazuje původní soupis dodávek a prací, 

který je součástí Přílohy č. 1 Zadávací dokumentace. Dodavatelé pro zpracování nabídky 

použijí přiložený aktualizovaný soupis. 

Předmětem aktualizace je zejm. doplnění výpočtových vzorců ve sloupci „cena celkem v Kč 

bez DPH“ a další dílčí úpravy tabulky soupisu. Zadavatel nicméně upozorňuje, že dle čl. 9 

Zadávací dokumentace „je povinností dodavatele provést před stanovením nabídkové ceny 

kontrolu těchto vzorců. Za správnost nabídkové ceny z hlediska jejího obsahu a z hlediska její 

matematické správnosti odpovídá dodavatel.“. Co se týká požadovaného plnění, k žádným 

změnám nedošlo. 

V Třebíči 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Jaroslav Martínek 

ředitel 

elektronicky podepsáno 

mailto:bena@pkvysocina.cz
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html

		2020-08-11T15:33:43+0200
	Ing. Jaroslav Martínek




